
 

Priekules vidusskola 

Mācību līdzekļu saraksti  

2021./2022. mācību gads 
 

Individuālos mācību līdzekļus sakarā ar valstī noteikto epidemioloģisko situāciju jāiegādājas vecākiem, pamatojoties 

uz: 

1) Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādātiem ieteikumiem izglītības iestādēm piesardzības pasākumu īstenošanai 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai  

2)  Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumi Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai” 

 

1. klase 

Mācību priekšmets Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda Līniju burtnīcas (3, paredzētas 1.-2. klasei), rakstāmpiederumi 

Matemātika  3 rūtiņu burtnīcas, parastais zīmulis, lineāls, pildspalva, dzēšgumija, krāsainie zīmuļi.  

Angļu valoda  krāsainie zīmuļi, pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca 

Dabaszinības Mape darba lapām, klade (labāk rūtiņu), rakstāmpiederumi 

Sociālās zin. Mape darba lapām, klade (labāk rūtiņu), rakstāmpiederumi 

Dizains un 

tehnoloģijas 

 Skatīt pie vizuālās mākslas. 

Sports un veselība Sporta tērps 

Vizuālā māksla Baltās lapas (A4 un A3), gan plānās, gan biezās. Otiņas (lielās, vidējās, mazās), trauciņš ūdenim, 

guaša krāsas, lupatiņa, vaska krītiņi, krāsainais papīrs (divpusēajis, plānais), šķēres, PVA līme, 

līmes zīmulis, krāsainie zīmuļi, plastilīns. KASTE, KURĀ VISUS ŠOS MATERIĀLUS 

UZGLABĀT! 

Skolai ir vienota dienasgrāmata, to skolēniem dāvina 1. septembrī. 

 

 

 2. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie  mācību līdzekļi   

Latviešu valoda 3līniju burtnīcas(paredzētas 1.-2.klasei), rakstāmpiederumi.  

Matemātika  3 rūtiņu burtnīcas, parastās, zīmulis, lineāls, pildspalva, dzēšgumija, krāsu zīmuļi.   

Angļu valoda  krāsainie zīmuļi, pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca  

Dabaszinības krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, pildspalva, mapīte darba lapām, klade.   

Sociālās zinības rūtiņu klade (der iepriekšējā mācību gadā aizsāktā)   



 

Dizains un 

tehnoloģijas 

 Šķēres ar spiciem galiem, melnā tušas pildspalva, krāsainais papīrs, PVA līme, līmes zīmuli.   

 

Sports un 

veselība 

 Sporta tērps   

Vizuālā māksla Akvareļu papīrs, guašu krāsas, akvareļu krāsas, vasku krītiņi, pasteļi, krāsu zīmuļi. Otas, 

plastilīns.  

  

Skolai ir vienota dienasgrāmata , to skolēniem dāvina 1.septembrī.   

   

 

  

3. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda 3līniju burtnīcas (3. klasei), rakstāmpiederumi. 

Angļu valoda krāsainie zīmuļi, pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca 

Matemātika  3 rūtiņu burtnīcas, parastās, zīmulis, lineāls, pildspalva, dzēšgumija, krāsu zīmuļi.  

Dabaszinības 1 rūtiņu burtnīca vai plānā klade 

Sociālās zinības rūtiņu klade (der iepriekšējā mācību gadā aizsāktā), rakstāmpiederumi 

Ētika rakstāmpiederumi 

Sports  Sporta tērps 

Mājturība un 

tehnoloģijas 

PVA līme, līmes zīmulītis, asas šķēres, tamboradata, vismaz 3 krāsu dzijas 

Vizuālā māksla guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda lieluma otas, zīmēšanas bloki (1 ar biezām lapām, 1 ar parasta 

biezuma lapām, 1 A3 formāta-lielais), ūdens trauks un lupatiņa 

Skolai ir vienota dienasgrāmata , to skolēniem dāvina 1.septembrī. 

   

  

4. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda 3  līniju burtnīcas 4. klasei (parastās līniju burtnīcas bez punktotās līnijas), pildspalva, lineāls, 

zīmulis, mape darba lapām 

Angļu valoda  krāsainie zīmuļi, pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca 



 

Matemātika rūtiņu klade (vēlams biezā), 2 rūtiņu burtnīcas, parastais zīmulis, transportieris, lineāls, uzstūris, 

A4 formāta mape izdales materiāliem, pildspalvas: zila- ikdienas darbam, zaļa- labošanai, krāsu 

zīmuļi, dzēšgumija 

Dabaszinības krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, pildspalva, klade, līmes zīmulis 

Sociālās zinības 

un vēsture 

rūtiņu burtnīca, rakstāmpiederumi 

Dizains un 

tehnoloģijas 

Kaste materiāliem, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda lieluma otas, trauks ūdenim, zīmēšanas 

bloki 3.gb.,pasteļkrītiņi, krāsainie zīmuļi, dzija, pogas, dabas materiāli pēc nepieciešamības 

Datorika Rūtiņu klade 

Sports un 

veselība  

Sporta tērps 

Vizuālā māksla Kaste materiāliem, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda lieluma otas, trauks ūdenim, zīmēšanas 

bloki 3.gb.,pasteļkrītiņi, krāsainie zīmuļi, plastilīns, pogas, dabas materiāli pēc nepieciešamības 

Skolai ir vienota dienasgrāmata , to skolēniem dāvina 1.septembrī. 

  

 

 

 5.klase  

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi   

Latviešu 

valoda 

klade pierakstiem (pēc iespējas biezāka), 2 līniju burtnīcas, rakstāmpiederumi, A4 formāta mape 

darba lapām 

 

Literatūra klade pierakstiem, A4 formāta mape darba lapām   

Angļu valoda pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca  

Krievu valoda   

Matemātika   

Dabaszinības pildspalva, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, klade, mape darba lapām, līmes zīmulis.   

Sociālās 

zinības un 

vēsture 

   

Dizains un 

tehnoloģijas 

   

Sports un 

veselība 

Sporta tērps   

Mūzika Rakstāmpiederumi, plānā rūtiņu klade, nošu burtnīca (A5)   



 

Vizuālā 

māksla 

   

  

 

6. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi   

Latviešu 

valoda 

klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), 2 līniju burtnīcas, rakstāmpiederumi, A4 formāta 

mape darba lapām 

 

Literatūra klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), A4 formāta mape darba lapām  

Angļu valoda pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca  

Krievu valoda   

Matemātika klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), cirkulis, transportieris, lineāls, uzstūris, A4 

formāta rūtiņu lapas mājas darbiem un pārbaudes darbiem, A4 formāta mape izdales materiāliem, 

pildspalvas: zila- ikdienas darbam, zaļa- labošanai, parastais zīmulis. 

 

Dabaszinības rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, plastilīns  

Latvijas 

vēsture 

  

Pasaules 

vēsture 

  

Sociālās 

zinības 

  

Mājturība un 

tehnoloģijas 

   

Mūzika Rakstāmpiederumi, rūtiņu burtnīca, nošu burtnīca (A5)  

Sports Sporta tērps   

Vizuālā 

māksla 

   

 

 

 

7. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), 2 līniju burtnīcas, rakstāmpiederumi, A4 formāta 

mape darba lapām 

Literatūra klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), A4 formāta mape darba lapām 



 

Angļu valoda pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca 

Krievu valoda  

Matemātika A4 formāta mape, kur ievietot mācību materiālus; izņemamas rūtiņu lapas; rūtiņu klade; 

rakstāmpiederumi 

Bioloģija  

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfijas atlants, rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, plastilīns 

Latvijas un 

pasaules 

vēsture 

 

Sociālās zinības  

Dizains un 

tehnoloģijas 

 

Inženierzinības Klade plānā (rūtiņu) vai A4 rūtiņu lapas, PVA līme, krāsainie zīmuļi, pildspalva, cirkulis, karstā 

līme, kartons ( vecas kastes der), lineāls, šķēres, šļirces no katras pa divām (10 ml un 20ml).  

Mūzika Rakstāmpiederumi, plānā rūtiņu klade, nošu burtnīca (A5)  

Sports un 

veselība 

Sporta tērps 

Vizuālā māksla  

 

 

   

8. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), 2 līniju burtnīcas, rakstāmpiederumi, A4 formāta 

mape darba lapām 

Literatūra klade pierakstiem (var turpināt iepriekšējā gada), A4 formāta mape darba lapām 

Angļu valoda klade pierakstiem, vārdiņiem, piemēriem, krāsaini zīmuļi vai flomasteri. 

Krievu valoda  

Matemātika Rūtiņu klade, divas rūtiņu burtnīcas, lineāls, cirkulis, transportieris, rakstāmpiederumi 

Bioloģija A4 formāta mape, kur ievietot mācību materiālus; rūtiņu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada 

pierakstu kladi); rakstāmpiederumi 

Fizika klade, zīmuļi krāsainie, parastais zīmulis, pildspalva, lineāls, mape darba lapām.  

Ķīmija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām 



 

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfijas atlants, ja nav iegādāts, rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, 

mape darba lapām 

Latvijas un 

pasaules 

vēsture 

 

Sociālās zinības  

Dizains un 

tehnoloģijas 

 

Sports un 

veselība 

Sporta tērps 

Mūzika Rakstāmpiederumi, plānā rūtiņu klade, nošu burtnīca (A5)  

Vizuālā māksla  

  

 

9. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi   

Latviešu 

valoda 

A4 formāta mapīte darba lapām , pierakstu klade, pildspalva, parastais zīmulis, lineāls, 

krāsainie zīmuļi, šķēres, līmzīmulis 

 

Literatūra A4 formāta mapīte darba lapām , pierakstu klade, pildspalva, parastais zīmulis, lineāls, 

krāsainie zīmuļi, šķēres, līmzīmulis 

 

Angļu valoda pildspalva, parastais zīmulis, pierakstu (līniju) burtnīca  

Krievu valoda   

Matemātika Rūtiņu klade; izņemamas rūtiņu lapas; rakstāmpiederumi  

Bioloģija Klade, zīmuļi krāsainie, parastais zīmulis, pildspalva, lineāls,  mape darba lapām.    

Ģeogrāfija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, 

mape darba lapām 

  

Fizika Klade, zīmuļi krāsainie, parastais zīmulis, pildspalva, lineāls, mape darba lapām.    

Ķīmija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām  

Latvijas 

vēsture 

  

Pasaules 

vēsture 

  

Sociālās 

zinības 

  



 

Mājturība un 

tehnoloģijas 

   

Mūzika Rakstāmpiederumi, plānā rūtiņu klasē, nošu burtnīca (A5)   

Sports Sporta tērps   

Vizuālā 

māksla 

   

 

 

 

10. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda klade pierakstiem, rakstāmpiederumi, 2 līniju burtnīcas, A4 formāta mape darba lapām 

Angļu valoda Klade pierakstiem, rakstāmpiederumi, krāsaini zīmuļi vai flomasteri. 

Krievu valoda  

Matemātika Rūtiņu klade; izņemamas rūtiņu lapas; rakstāmpiederumi 

Programmēšana  

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfijas atlants, ja nav iegādāts, rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, 

šķēres, mape darba lapām 

Fizika  

Ķīmija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām 

Vēsture un 

sociālās zinātnes 

 

Literatūra klade pierakstiem, A4 formāta mape darba lapām, rakstāmpiederumi 

Sports un 

veselība 

Sporta tērps 

 

 

 

 

11. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda A4 formāta mapīte darba lapām, pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada 

pierakstu kladi), rakstāmpiederumi 



 

Literatūra A4 formāta mapīte darba lapām, pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada 

pierakstu kladi), rakstāmpiederumi 

Angļu valoda A4 formāta mape darba lapām, eksāmenu materiāliem ar iespēju pievienot kabatiņas 

atsevišķi katrai prasmei - lasīšanas, rakstīšanas, valodas lietojuma, klausīšanās, runāšanas. 

Klade - burtnīca pierakstiem, rakstāmlietas, krāsaini zīmuļi vai flomasteri. 

Krievu valoda  

Matemātika Rūtiņu klade; izņemamas rūtiņu lapas; rakstāmpiederumi 

Programmēšana  

Bioloģija A4 formāta mape, kur ievietot mācību materiālus; rūtiņu klade; rakstāmpiederumi 

Ģeogrāfija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām 

Fizika  

Informātika  

Ķīmija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām 

Vēsture un 

sociālās zinātnes 

 

Literatūra  

Sports un 

veselība 

Sporta tērps 

 

 

 

12. klase 

Mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi 

Latviešu valoda A4 formāta mapīte darba lapām, pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada 

pierakstu kladi), rakstāmpiederumi 

Literatūra A4 formāta mapīte darba lapām, pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada 

pierakstu kladi), rakstāmpiederumi 

Angļu valoda A4 formāta mape darba lapām, eksāmenu materiāliem ar iespēju pievienot kabatiņas atsevišķi 

katrai prasmei--lasīšanas, rakstīšanas, valodas lietojuma, klausīšanās, runāšanas. Klade-

burtnīca pierakstiem, rakstāmlietas, krāsaini zīmuļi vai flomasteri. 

Krievu valoda  

Matemātika Rūtiņu klade; izņemamas rūtiņu lapas; rakstāmpiederumi 

Informātika  



 

Bioloģija A4 formāta mape, kur ievietot mācību materiālus; rūtiņu klade (var izmantot iepriekšējā mācību 

gada pierakstu kladi); rakstāmpiederumi 

Fizika  

Ķīmija rūtiņu klade, lineāls, krāsainie zīmuļi, līmzīmulis, šķēres, mape darba lapām 

Latvijas un 

pasaules vēsture 

 

  

 


